



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

PN/05/2020

Brzeg, 07.04.2020 r.

Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. [Dostawa sprzętu laboratoryjnego i mikrobiologicznego oraz zamkniętego, próżniowego systemu do pobierania krwi dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu](#) – PN / 05 / 2020.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Leczniczej, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.*), informuje, że w dniach 6 i kwietnia 2020 r. wpłynęły od Wykonawców zapytania do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 2 poz. 6 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Nakłuwacze o rozmiarze 21G 1,8mm?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktu: Nakłuwacze o rozmiarze 21G 1,8mm.

Pytanie nr 2.

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 6 z pakietu 2 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 6 z pakietu 2 i utworzenie odrębnego zadania.

Pytanie nr 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecnictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki próbki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobu z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku.

Pytanie nr 4:

Pakiet 2 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści bagietki wykonane z PS? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza bagietki wykonane z PS.

Pytanie nr 5:

Pakiet 2 Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki o pojemności 2,7ml z jonami magnezu (Mg+2) do oznaczania trombocytów?

Odpowiedź nr 5: Nie.

Pytanie nr 6:

Pakiet 2, Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści kapturki do kapilar o pojemności 120ul, pasujące do kapilar z pozycji 2? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 6: Nie.

Pytanie nr 7:

Pakiet 2, Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści mieszadelka do kapilar o pojemności 120ul, pasujących do kapilar z pozycji 2? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 7: Nie

Pytanie nr 8:

Pakiet 4 Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści probówki bez podstawy do pionowego ustawienia probówki? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 8: Nie.

Pytanie nr 9:

Pakiet 4 Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści probówki na 200ul? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 9: Nie

Pytanie nr 10.

Pakiet 4 Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści probówki na 2ml, bez znacznika? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 10: Nie

Pytanie nr 11:

Pakiet 4, Poz.8,9,10 Czy Zamawiający dopuści pojemniki zamykane na docisk? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 11: Nie

W wyniku dokonanych zmian treści SIWZ, Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Leczniczej, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) informuje, że jednocześnie zmianie ulegają terminy:

- składania ofert z dnia 09.04.2020 r. godz.: 10:00 na dzień 14.04.2020 r., godz. 12:30
- otwarcia ofert z dnia 09.04.2020 r. godz. 11:00 na dzień 14.04.2020 r., godz. 13:00

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SIWZ.

DYREKTOR
Brzeskiego Centrum Medycznego
w Brzegu

mgr inż. Kamil Dybizbański

..... Kierownik Zamawiającego